
UCHWAŁA NR XLII/396/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych udzielanych 

z budżetu Miasta Suwałk na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.

1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr

62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania kwot dotacji

z budżetu Miasta Suwałk dla: 

§ 2. Dotację  dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach ustala się  według następujących

stawek: 

§ 3. Dotację dla Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Suwałkach ustala się według stawki

7,17 zł na 1 tonę z tytułu przyjęcia, segregacji i utylizacji odpadów komunalnych.  

§   4 .  Dotacje przedmiotowe b ędą  przekazywane na podstawie wniosku w łaściwego zak ładu

budżetowego, do wysoko ści kwot zaplanowanych w budżecie Miasta Suwałk na 2010 r. na wskazany

przedmiot działania, z uwzględnieniem jednostkowej stawki dotacji, stosownie do przebiegu realizacji zadań

dotowanych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku.  

1) Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach;

2) Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Suwałkach.

1) w wysoko ści 5.100,00 z ł/1 etat kalkulacyjny miesi ęcznie z tytułu dop łaty do dzia łu dodatków

mieszkaniowych; 

2) w wysokości 5.066,67 zł/1 etat kalkulacyjny miesięcznie z tytułu dopłaty do działu lokalowego;

3) w wysoko ści 0,96 z ł/m2 miesięcznie z tytułu dop łaty do remontów komunalnych budynków

mieszkalnych. 

Przewodniczący Rady 

ID: NTYLU-EVPJL-KYCGR-SGCIY-NVGCI. Podpisany. Strona 1 / 2



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

ID: NTYLU-EVPJL-KYCGR-SGCIY-NVGCI. Podpisany. Strona 2 / 2


	Slajd 1
	Slajd 2

